fikoBneBa EneHa Nl'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5509/10-23

5510/10-23

5512/10-23

5513/10-23

5514/10-23

5515/10-23

5516/10-23

5517/10-23

5518/10-23

5519/10-23

5520/10-23

5521/10-23

5522/10-23

5523/10-23

5524/10-23

5527/10-23

5528/10-23

5530/10-23

5532/10-23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

CBepeHun

flkoBneBa EneHa N'eHHagbeBHa

009429

06.04.2015

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4YacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

npaBo apeHAb
3eMesNbHOro
yyacTka

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

XKNION A0M

KBapTupa

XKUIon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWon oom

KNNON AoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



5533/10-23

5534/10-23

5535/10-23

5541/11-23

5542/11-23

5545/11-23

5546/11-23

5547/11-23

5548/11-23

5549/11-23

5550/11-23

5551/11-23

5552/11-23

5553/11-23

5554/11-23

5557/11-23

5558/11-23

5561/11-23

5563/11-23

5564/11-23

5566/11-23

5567/11-23

5573/11-23

5574/11-23

5575/11-23

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNION A0M

XKUnon pom

KBapTUpa,
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNION A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KNNoON oom

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



5578/11-23

5579/11-23

5580/11-23

5584/12-23

5587/12-23

5590/12-23

5592/12-23

5595/12-23

5596/12-23

5598/12-23

5600/12-23

5603/12-23

5604/12-23

5605/12-23

5607/12-23

5609/12-23

5610/12-23

5612/12-23

5613/12-23

5616/12-23

5620/12-23

5622/12-23

5623/12-22

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

XKUION A0M

3eMesbHbIN
yyacTok

XKUon oom

XKUIon gom

XKWUoM Oom

KBapTUpa

XKWUI0OM Oom

KNNON AoM

KWUNon oom

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [lOM

XKUnon gom

XKNION A0M

XKUIon gom

XKUI0oM Oom

XKUIon gom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Яковлева Елена Геннадьевна

