

Яковлева Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		009429			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5509/10-23	ООО "Лид Тайм"	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5510/10-23	ООО "Лид Тайм"	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5512/10-23	ООО "Лид Тайм"	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5513/10-23	ООО "Лид Тайм"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5514/10-23	ООО "Лид Тайм"	11.10.2023	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
5515/10-23	ООО "Лид Тайм"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5516/10-23	ООО "Лид Тайм"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5517/10-23	ООО "Лид Тайм"	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5518/10-23	ООО "Лид Тайм"	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5519/10-23	ООО "Лид Тайм"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5520/10-23	ООО "Лид Тайм"	20.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5521/10-23	ООО "Лид Тайм"	23.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5522/10-23	ООО "Лид Тайм"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5523/10-23	ООО "Лид Тайм"	23.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5524/10-23	ООО "Лид Тайм"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5527/10-23	ООО "Лид Тайм"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5528/10-23	ООО "Лид Тайм"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5530/10-23	ООО "Лид Тайм"	26.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5532/10-23	ООО "Лид Тайм"	30.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5533/10-23	ООО "Лид Тайм"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5534/10-23	ООО "Лид Тайм"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5535/10-23	ООО "Лид Тайм"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5541/11-23	ООО "Лид Тайм"	03.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5542/11-23	ООО "Лид Тайм"	07.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5545/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5546/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5547/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5548/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5549/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5550/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5551/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5552/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5553/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5554/11-23	ООО "Лид Тайм"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5557/11-23	ООО "Лид Тайм"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5558/11-23	ООО "Лид Тайм"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5561/11-23	ООО "Лид Тайм"	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5563/11-23	ООО "Лид Тайм"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5564/11-23	ООО "Лид Тайм"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5566/11-23	ООО "Лид Тайм"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5567/11-23	ООО "Лид Тайм"	22.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5573/11-23	ООО "Лид Тайм"	24.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5574/11-23	ООО "Лид Тайм"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5575/11-23	ООО "Лид Тайм"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5578/11-23	ООО "Лид Тайм"	28.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5579/11-23	ООО "Лид Тайм"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5580/11-23	ООО "Лид Тайм"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5584/12-23	ООО "Лид Тайм"	01.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5587/12-23	ООО "Лид Тайм"	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5590/12-23	ООО "Лид Тайм"	07.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5592/12-23	ООО "Лид Тайм"	07.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5595/12-23	ООО "Лид Тайм"	11.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5596/12-23	ООО "Лид Тайм"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5598/12-23	ООО "Лид Тайм"	12.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5600/12-23	ООО "Лид Тайм"	13.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5603/12-23	ООО "Лид Тайм"	14.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5604/12-23	ООО "Лид Тайм"	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5605/12-23	ООО "Лид Тайм"	18.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5607/12-23	ООО "Лид Тайм"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5609/12-23	ООО "Лид Тайм"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5610/12-23	ООО "Лид Тайм"	21.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5612/12-23	ООО "Лид Тайм"	22.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5613/12-23	ООО "Лид Тайм"	22.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5616/12-23	ООО "Лид Тайм"	25.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5620/12-23	ООО "Лид Тайм"	26.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5622/12-23	ООО "Лид Тайм"	27.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5623/12-22	ООО "Лид Тайм"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости